
www.libesice.com       (dary pro farnost: 20 00 76 35 33 / 2010, variabilní symbol 999) 

 Liběšický 

Poutníček 
roč.18, č.40 6.10. 2019 

 

6.10.  Ne   27. neděle v mezidobí  
Mše sv. v 10.00 v Liběšicích, 
              v 15.00 v Domoušicích, v 17.00 v Hřivicích 

7.10.  Po   památka Panny Marie Růžencové 
  Mše sv. v 17.00 v Liběšicích 

8.10.  Út   úterý 27. týdne v mezidobí 
Kněžský den v Litoměřicích v diecézním domě 
Mše sv. v 17.00 v Želči 

9.10. St            památka sv. Dionýsia, biskupa a druhů mučedníků 
             A d o r a č n í  d e n  z a  n o v á  p o v o l á n í  a  z a  r o d i n y  

         celodenní tichá adorace před Nejsvětější svátostí v kapli Božího Milosrdenství     
Mše sv. v 8.00 a v 17.00 v Liběšicích,  
od 16.00 Poutníčkův klub pro děti na faře v Liběšicích 

10.10.  Čt   památka sv. Gereona a druhů, mučedníků 
  v 16.00 povídání o víře pro náctileté na faře v Liběšicích  

11.10.  Pá   památka sv. Jana XXIII., papeže   
   A d o r a č n í  d e n  a  n o c  n a š í  f a r n o s t i  

                         celodenní tichá adorace před Nejsvětější svátostí v kapli Božího Milosrdenství   
Mše sv. v 8.00 a v 17.00 v Liběšicích,  
od 16.00 Poutníčkův klub pro děti na faře v Liběšicích 

12.10.  So  památka sv. Radima, biskupa 
  Mše sv. v 8.00 v Liběšicích 

13.10.  Ne   28. neděle v mezidobí  –  výročí posledního zjevení Panny Marie ve Fatimě 
Mše sv.  v 10.00 v Liběšicích,  

v 15.00 v Domoušicích, v 17.00 v Pnětlukách  
___________________________________________________________ 

� Začal Mimořádný misijní měsíc. Veškeré informace ve světovém kontextu najdete 

na vatikánské internetové stránce www.october2019.va a také na facebookových 

stránkách agentury Fides.  Pro každý den Mimořádného misijního měsíce října 

2019 vyšla brožurka drobných Misijních úvah. Najdete jí i na našich stránkách 

www.libesice.com včetně modlitby vydané k mimořádnému misijnímu měsíci. Další 

podněty naleznete na stránkách Papežského misijního díla www.missio.cz.  

� Před dvěma lety na první sobotu v měsíci 7. října zasvětili naši biskupové před sochou 

Panny Marie Fatimské v Koclířově naši zemi Neposkvrněnému Srdci Panny Marie.  

� Svatomartinské slavnosti se budou konat v neděli 10. listopadu. Srdečně zveme!  

Poutníčkova 

příloha 
roč.18, č.40 

� Požehnání pro všechny farníky, přátele naší farnosti  

a dobrodince denně v 8:00, ve 12:00 a ve 20:00 

 
Mimořádný misijní měsíc – říjen 2019 

�  


